
Blažena P. (Blazule01) ID 257847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás na mém soukromém "bazárku". Těší mě Váš zájem o mé zbožíčko. Jmenuji se Blažena a předmětem mých
obchodů bývají značkové věcičky povětšinou po mých synech, příp. po mě nebo manželovi. Máme toho hodně, takže oblečení
bývá v perfektním stavu, ale vše se snažím podrobně přiblížit v popisu, občas se samozřejmě může stát, že něco přehlédnu,
ale toto se snažím eliminovat. V případě prodeje nového zboží jde o věci, které nám nesedly nebo jsme na ně zapomněli a tak
posíláme dál.

  !!!Na požadavky se snažím reagovat do 24 hodin, s tím, že totéž očekávám od Vás, abych věděla, co se zbožíčkem dál v
případě, že bude mít o danou věc zájem někdo další. Pokud se dále neozvete automaticky anuluji a postoupím dále k prodeji.
Platbu za zboží očekávám do 7 dní, následně ruším rezervaci a nabízím zboží dále!!!

  !!!Rezervace do mateřské apod. po špatných zkušenostech nedělám!!!

  Inzeruji na různých bazarcích vč. FB, takže zboží může být zamluveno již jinde, snažím se včas upravit, ale může se stát, že
nestihnu. V případě této situace se omlouvám, ale bude mít přednost, ten kdo poptával dříve.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat, ráda vše zodpovím, doplním rozměry apod. Dále preferuji odeslání
prostřednictvím České pošty, z důvodu špatných zkušeností na dobírku nezasílám a osobní převzetí bývá pro mě z hlediska
času a také dopravy velmi náročné, proto prosím toto respektujte, i přesto jsem ochotná v mnohém vyjít vstříc.

  Všechny obchody hodnotím podle mých časových možností bez ohledu na komentář od Vás, ovšem slova chvály a
spokojenosti mě velmi těší, takže za každý komentář budu ráda.

  Věřím, že budete se zbožíčkem od nás spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

